

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

## ในการจัดซื้อ จัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุ จำนวน 12 รายการ เพื่อจัดซื้อพัสดุขาดแคลนเพิ่มเติม Safety Stock ใช้งานแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเกาะสมุย จ.สุราษฎร์ธานี
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,300,948.80 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ลว. 11 มีนาคม 2567

ด้วย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี ได้ทำการจัดซื้อพัสดุ ดังรายละเอียดต่อไปนี้

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน (ชุด)	ราคากลางต่อ (หน่วย)	ราคาลิ้นค้า (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)	ราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)
1	1020180001	เทปไฟฟ้าพีวีซี.ใช้ภายนอกม้วนขนาด 0.18x19x10,000 มม.มอก.386	2,000	8.00	16,000.00	1,120.00	17,120.00
2	1020200003	COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	3,000	10.30	30,900.00	2,163.00	33,063.00
3	1020260206	PREFORMED D/E,SAC 33KV 50SQ.MM. 26.46MM	100	95.00	9,500.00	665.00	10,165.00
4	1020260209	PREFORMED D/E,SAC 33KV 185SQ.MM. 34.44MM	200	162.00	32,400.00	2,268.00	34,668.00
5	1020280102	ชุดผูกสายชนิดคอมโพสิท สำหรับผูกสายหุ้ม	500	214.00	107,000.00	7,490.00	114,490.00
6	1020280106	ชุดผูกสายชนิดคอมโพสิท สำหรับผูกสายหุ้ม ฉนวนไม่เต็มพิกัด ขนาด 185 ต.มม. 33เควี ใน ร่องด้านข้างหัวลูกถ้วย ชนิดพินโพลท์ แบบ 56/57-3 หรือ โลไนโพลท์แบบ57-3	100	234.00	23,400.00	1,638.00	25,038.00
7	1020300102	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม.	2,000	21.60	43,200.00	3,024.00	46,224.00
8	1020300103	พีจี. คอนเนคเตอร์ 3 สลัก สำหรับสาย อลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียม แกนเหล็ก 70-185 ต.มม.	700	72.00	50,400.00	3,528.00	53,928.00
9	1020330005	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	400	560.00	224,000.00	15,680.00	239,680.00
10	1020330006	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	400	648.00	259,200.00	18,144.00	277,344.00
11	1020330104	HOTLINE CLAMP,MAIN 35-185 TAP50- 185SQ.MM. SQ.MM.	700	527.00	368,900.00	25,823.00	394,723.00
12	1020440121	เหล็กคอนเคเบิลอากาศ ระบบ 22 เควี และ 33 เควี ตามแบบเลขที่ SA4-015/44007	30	1,698.00	50,940.00	3,565.80	54,505.80
					1,215,840.00	85,108.80	1,300,948.80

## 5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- มาตรา 4(5) ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งสุดท้ายภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

## 6. ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

นางจันทร์เพ็ญ เพชรรัตน์ หน.คพ.กพอ.เกาะสมุย